BP 1182 p 292v 09 wo 29-12-1400.

Voornoemde Willelmus zvw Willelmus Bastart van Bucstel beloofde aan Petrus gnd Scampart, tbv Jacobus en <sup>?</sup>Maria, nk~~v~~ ~~eerstgenoemde Willelmus, door~~ eerstgenoemde Willelmus verwekt bij Metta dv Hermannus Sniders, en tbv Henricus, ..... en Elizabeth, {p.293} nk~~v~~ eerstgenoemde Willelmus, door eerstgenoemde Willelmus verwekt bij Jutta dv Walterus gnd Barbiers, een n-erfcijns van 25 Hollandse gulden of de waarde, met Pasen te betalen, gaande uit al zijn cijns- en allodiale goederen, gelegen onder Den Bosch en de villicatio. Zou een van de kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat de cijns naar de overlevende kinderen. Zouden alle kinderen overlijden zonder wettig nageslacht dan gaat de cijns naar de naaste erf~~g~~ van eerstgenoemde Willelmus. De brief overhandigen aan eerstgenoemde Willelmus of voornoemde Petrus.

Primodictus Willelmus promisit super omnia Petro dicto Scampart ad opus Jacobi et <sup>?</sup>Marie puerorum natu[ralium primodicti Willelmi ab] eodem Willelmo primodicto et Metta filia Hermanni Sniders pariter genit[orum <sup>?</sup>et] ad opus Hen[rici] ..... et Eliza]

### 1182 p.293r.

quarta post nativitatis Domini: woensdag 29-12-1400.

sabbato post Bonifacii: zaterdag 10-06-1402.

quinta post nativitatis Domini: donderdag 30-12-1400.

BP 1182 p 293r 01 wo 29-12-1400.

beth puerorum naturalium primodicti Willelmi ab eodem Willelmo primodicto et Jutta filia Walteri dicti Barbiers pariter genitorum se daturum et soluturum dictis quinque suis pueris naturalibus hereditarium censum XXV Hollant gulden seu valorem hereditarie pasche ex omnibus bonis suis censualibus et allodialibus quocumque locorum infra oppidum de Busco seu

---

<sup>40</sup> Aanvulling op basis van BP 1182 p 293r 01.

infra villicationem de Busco sitis promittens super omnia et si aliquis dictorum quinque puerorum naturalium decessit sine prole legitima extunc dictus census ad alios eorundem supervivos remanentes devolvetur et si contingat dictos quinque pueros naturales omnes decedere sine prole legitima (dg: su) ab eis seu eorum altero genita vel generanda superviva remanente extunc dictus census ad proximores heredes (dg: di) primodicti Willelmi devolvetur. Testes datum supra. Tradetur littera primodicto Willelmo vel dicto Petro.

BP 1182 p 293r 02 wo 29-12-1400.

Willelmus van Tefelen beloofde aan Arnoldus zv Henricus van Gheen Even 19 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1401) te betalen.